



Nr. 1647 / 06.05.2022

Cumpărător Primăria Sector 3  
 CIF 4420465  
 Sediul Calea Dudești nr. 191  
 Județul Sector 3, București  
 Contul IBAN: RO15 TREZ 7032 1350 250X XXXX  
 Banca Trezorerie Sector 3

Nr factura: Q22\_20  
 Data (ziua, luna, anul): 02.05.2022

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoarea exclusiv TVA	Valoarea TVA	Valoarea inclusiv TVA
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6
	Servicii Expertiză tehnică și Audit Energetic conform Contract Subsecvent Nr. 67337/29.03.2022 la Acordul Cadru de servicii nr 18948/31.01.2022						
1	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala gimnazială Nicolae Labiș (Nr. 89)	mp	2,486.45	13.00	32,323.65	6,141.53	38,465.38
2	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala Gimnazială nr. 195 (Hamburg), Corp A+B	mp	4,043.36	13.00	52,563.68	9,987.10	62,550.78
3	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala Gimnazială nr. 84	mp	6,323.61	13.00	82,206.93	15,619.32	97,826.25
4	Expertiză tehnică Audit Energetic Colegiul Național Matei Basarab_Corp C	mp	346.60	13.00	4,509.80	856.10	5,365.90
5	Expertiză tehnică Audit Energetic Colegiul Național Matei Basarab_Corp D	mp	483.75	13.00	6,288.75	1,194.66	7,483.41
6	Expertiză tehnică Audit Energetic Colegiul Tehnic Mihai Bravu_Corp A	mp	3,744.06	13.00	48,672.78	9,247.63	57,920.41
7	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala gimnazială Nr. 82_Corp C2	mp	2,664.90	13.00	34,643.70	6,582.30	41,226.00
8	Expertiză tehnică Audit Energetic Centrul de Ingrijire și asistență pentru persoane cu dizabilități Casa Max	mp	2,760.09	13.00	35,881.17	6,817.42	42,698.59
9	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala Gimnazială Nr. 55	mp	2,992.00	13.00	38,896.00	7,390.24	46,286.24
10	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala Superioară Comercială N. Kretzulescu_Corp B	mp	2,476.34	13.00	32,192.42	6,116.56	38,308.98
11	Expertiză tehnică Audit Energetic Școala Superioară Comercială N. Kretzulescu_Corp C	mp	2,109.50	13.00	27,423.50	5,210.47	32,633.97
			<b>Total</b>		<b>444,287.44</b>	<b>84,414.65</b>	<b>528,702.29</b>

**TOTAL DE PLATA: 528,702.29**

Semnătura și ștampă furnizorului

Semnătura de primire

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, f

și stampila

BUN DE PLATA:  
 DIRECTIA / SERVICIUL

di A

Conținm loialitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății

Nr. 1650/06.05.2022

BUN DE PLATA:  
 DIRECTIA / SERVICIUL \_\_\_\_\_  
 D.A.A.  
 Conform legii nr. 122/2009 privind reglementarea actelor de servicii si activitati economice  
 Dator de se facti elocuatie verificarii privind recunoasterea si  
 elocuatia lucrarii/proiectului...



Serie Nr factura: Q22\_19

Data ziua.luna.anu): 02.05.2022

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoara exclusiv TVA	Valoara TVA	Valoara inclusiv TVA
0		2	3	4	5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6
	<b>Servicii Expertiză tehnică și Audit Energetic</b>						
	conform Contract Subsecvent Nr. 67338/ 29.03.2022 la Acordul Cadru de servicii nr 18949/31.01.2022						
1	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 178.70	13.00	28 298.27	5 376.67	33 674.94
2	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 480.15	13.00	32 241.95	6 125.97	38 367.92
3	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	1 781.61	13.00	23 160.93	4 400.58	27 561.51
4	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 630.76	13.00	34 199.58	6 497.98	40 697.56
5	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 221.00	13.00	28 873.00	5 485.67	34 358.67
6	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	1 308.93	13.00	17 016.06	3 233.06	20 249.12
7	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	3 353.96	13.00	43 601.48	8 284.28	51 885.76
8	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	3 176.47	13.00	41 294.11	7 845.88	49 139.99
9	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 778.26	13.00	36 117.38	6 862.30	42 979.68
10	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	4 944.20	13.00	64 274.60	12 212.17	76 486.77
11	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	3 428.32	13.00	44 568.16	8 467.95	53 036.11
12	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 360.90	13.00	30 691.70	5 831.42	36 523.12
13	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	4 926.25	13.00	64 041.25	12 167.84	76 209.09
14	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 109.00	13.00	27 417.00	5 209.23	32 626.23
15	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 818.00	13.00	36 634.00	6 960.46	43 594.46
16	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	886.78	13.00	11 528.14	2 190.35	13 718.49
17	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 523.35	13.00	32 803.55	6 232.67	39 036.22
18	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 139.28	13.00	27 610.64	5 284.02	33 094.66
19	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	1 993.22	13.00	25 811.88	4 923.25	30 735.13
20	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 305.00	13.00	29 965.00	5 693.35	35 658.35
21	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 198.89	13.00	28 585.57	5 431.26	34 016.83
22	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 486.45	13.00	32 323.85	6 141.53	38 465.38
23	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	3 669.06	13.00	47 697.78	9 062.58	56 760.36
24	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 758.19	13.00	35 830.47	6 807.78	42 638.25
25	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	539.00	13.00	7 007.00	1 331.33	8 338.33
26	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	3 385.55	13.00	44 025.15	8 364.78	52 389.93
27	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	2 136.46	13.00	27 773.96	5 277.06	33 051.02
28	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	1 859.32	13.00	24 171.16	4 592.52	28 763.68
29	Expertiză tehnică Audit Energetic	mp	1 840.68	13.00	23 928.84	4 546.48	28 475.32
			<b>Total</b>		<b>73,214.83</b>	<b>1,068,936.52</b>	<b>263,087.96</b>
						<b>TOTAL DE PLATA:</b>	<b>1,272,034.48</b>
	Semnătura și ștampila furnizorului					semnătura de primire	